Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Mbikëqyrje punimesh zbatimi në ndërtim 2025, për 

Drejtorinë e Tensionit të Lartë të OSSH sh.a (4 Lote)” 

- Loti 4: “Supervizion punimesh Ndërtim i linjës 35kV N/St Koplik 220kV – N/St Vukpalaj 

me dy qarqe”, me vlerë 3,933,770.02 (tre milion e nëntëqind e tridhjetë e tre mijë e shtatëqind 

e shtatëdhjetë pikë zero dy) Lekë pa TVSH ose 40,701.19 (dyzet mijë) Euro pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) Muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: